

Vivil Holding ApS

c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 21 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivil Holding ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 27 21 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	Craft ApS, Randers Vivil ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.224 kr. mod 74.790 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.800	-7.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.441	128.988
Andre finansielle indtægter	1.916	2.357
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.916	-63.871
Øvrige finansielle omkostninger	-3.328	-1.911
Resultat før skat	-57.569	57.952
Skat af årets resultat	12.345	16.838
Årets resultat	-45.224	74.790
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.425	128.988
Overføres til overført resultat	128.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.198
Disponeret i alt	-45.224	74.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.084	485.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	437.084	485.525
Anlægsaktiver i alt	437.084	485.525
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.587	15.628
Tilgodehavender i alt	1.587	15.628
Likvide beholdninger	4.138	0
Omsætningsaktiver i alt	5.725	15.628
Aktiver i alt	442.809	501.153

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.084	360.509
4	Overført resultat	-134.229	-262.430
	Egenkapital i alt	<u>177.855</u>	<u>223.079</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	57
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.070	144.277
	Anden gæld	150.884	133.740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.954</u>	<u>278.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>264.954</u>	<u>278.074</u>
	Passiver i alt	<u>442.809</u>	<u>501.153</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Craft ApS	Randers	100 %
Vivil ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	360.509	231.521
Resultatandel	<u>-173.425</u>	<u>128.988</u>
	187.084	360.509
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-262.430	-208.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.201</u>	<u>-54.198</u>
	-134.229	-262.430
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ydet kaution overfor datterselskabernes bankgæld.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederens banklån.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.